

Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro
Bryggen 1, 1. th., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 24 86 37

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020

Arne Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro Bryggen 1, 1. th. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 20 24 86 37
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Nørgaard Arne Nørgaard Niels Fogh Nielsen
Direktion	Arne Nørgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -58.008 kr. mod -20.190 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-29.309	-17.468
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.699	-1.622
Resultat før skat	-35.008	-19.090
2 Skat af årets resultat	-23.000	-1.100
Årets resultat	-58.008	-20.190
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-658.008	-620.190
Disponeret i alt	-58.008	-20.190

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	122.192	130.296
Andre tilgodehavender	<u>21</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender i alt	<u>122.213</u>	<u>130.317</u>
Likvide beholdninger	<u>1.803.992</u>	<u>3.239.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.926.205</u>	<u>3.369.318</u>
Aktiver i alt	<u>5.176.205</u>	<u>5.619.318</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	510.000	510.000
5	Overført resultat	3.730.239	4.388.248
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>4.840.239</u>	<u>5.498.248</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	297.966	97.966
	Anden gæld	15.000	23.104
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.966</u>	<u>121.070</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>312.966</u>	<u>121.070</u>
	Passiver i alt	<u>5.176.205</u>	<u>5.619.318</u>

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.699	1.622
	5.699	1.622
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	23.000	0
Regulering af tidligere års skat	0	1.100
	23.000	1.100
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	2.221.684	0
Tilgang i årets løb	1.037.500	2.250.000
Kostpris 31. december	3.259.184	2.250.000
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets nedskrivninger	-9.184	0
Nedskrivninger 31. december	-9.184	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.250.000	2.250.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	510.000	510.000
	510.000	510.000

Aktiekapitalen består af 3 aktier a 170.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.388.247	5.008.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-658.008</u>	<u>-620.190</u>
	<u>3.730.239</u>	<u>4.388.248</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>